
V lednu a v srpnu 2011 uplyne již
10 let, co nás opustili moji rodiče
Anna a Ladislav Štěrbovi z Iva-
novic na Hané.
Kdo jste je znali, věnujte jim
tichou vzpomínku.
Dcera Helena s rodinou.

Zhasly oči plné lásky naší drahé maminky, nezhas-
nou však nikdy na ni v srdcích našich vzpomín-
ky.
Dne 14. ledna uplynul rok, co nás opustila naše
drahá manželka, maminka a babička,
paní Marie Mostovská, která by se 28. ledna dožila
68 let.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Manžel Karel a děti Alena a Karel s rodinami.

Čas plyne jako voda... 
Dne 22. ledna 2010 nás navždy opustil náš milo-
vaný syn
pan Jan Holeček ze Slavkova u Brna.
Srdce stále bolí, i ta vzpomínka je bolestná.
Rodiče a sourozenci.

Odešel jsi náhle a nevrátíš se víc, vzpomínka na
Tebe bolí víc a víc.
Dne 24. ledna jsme si tiše zavzpomínali na
Filipa Koldera,
který nás náhle opustil před rokem a půl a dne
25. ledna jsme si připomenuli jeho nedožité
17. narozeniny.
Život je tak prázdný a smutný bez milovaných,
a o to horší, když to jsou děti. Nemohu nic udělat,
jen tiše plakat a vzpomínat.
Za vzpomínku všem děkuji.
Mamka.

Dne 30. ledna vzpomeneme 9. smutné výročí, kdy
nás navždy opustil náš drahý manžel, tatínek
a dědeček,
pan Ludvík Hrda zVyškova.
Za vzpomínku děkuje
manželka, synové Luděk a Pavel s rodinami.

Dne 31. ledna to budou 3 roky, co odešla naše maminka
paní Vlasta Greplová, roz. Navrátilová, učitelka v.v.

Začátkem ledna by se dožila 91 let.
Nikdy nezapomene

dcera Lenka a Romana s rodinami.

Dne 31. ledna uplyne 10 let ode dne, kdy zemřel
pan Zdeněk Bauch.
Stále vzpomínáme.
Manželka, děti s rodinami a sestra.

Jen ten, kdo Tě dokázal doopravdy milovat a mít
rád, ví, co vTobě ztratil za vzácného člověka. Vzpo-
mínky na Tebe nám zůstávají v srdci. Žiješ v našich
srdcích a myšlenkách, žiješ v nás dál, jsi stále milo-
ván.
Dne 31. ledna 2011 uplynou 2 roky, co nás navždy
opustil
pan Jan Pliska ze Studnic.
S láskou vzpomíná
manželka Marie s rodinou.

Odešla jsi nám, jak osud si přál, ale v našich srdcích
žiješ s námi dál.
Dne 1. února 2011 uplyne dlouhých 20 let, co nás
navždy opustila naše maminka, babička,
paní Marie Beutelová.
Stále vzpomínají
dcery Marta, Blanka a Soňa s rodinami.

Kdo znal, vzpomíná, kdo měl rád nezapomíná.
Dne 1. února by se dožil 70 roků
pan Josef Štercl z Rousínova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Dne 1. února 2011 by oslavila
70. narozeniny moje nejmilova-
nější maminka
paní Danuše Táborská.
V tento den si připomeneme
i 4.smutné výročí, kdy navždy ode-
šel
pan Vladimír Táborský.
Stále vzpomíná
dcera a vnučky Míša aVerunka.

Vzpomínky

Opustili nás
František Poč (1956), Němčany † 18. 1.

Libuše Zedníková (1926), Vyškov † 18. 1.

Antonín Šilhan (1946), Habrovany † 19. 1.

Jaromír Florián (1931), Slavkov u Brna † 19. 1.

Miroslav Vláčilík (1930), Račice † 20. 1.

Stanislav Pravec (1917), Moravec † 20. 1.

Jakub Mokrý (1936), Újezd u Brna † 20. 1.

Antonín Přichystal (1927), Hlubočany † 22. 1.

Miloslav Stěnička (1924), Drysice † 22. 1.

Miroslava Valtrová (1953), Ivanovice na Hané † 23. 1.

Josef Kachlík (1920), Dražovice † 24. 1.

František Keřbínek (1921), Brankovice † 22. 1.

Jaroslav Kratochvíl (1930), Vyškov † 25. 1.

Blahopřání
Dne 21. ledna 2011 oslavila 90. narozeniny
paní Mária Tiralová ze Slavkova u Brna.
Hodně zdraví, štěstí a rodinné pohody přeje
rodina Tomanova a Mikulova.

Dne 31. ledna 2011 oslaví 80. narozeniny naše milá maminka,
babička a prababička,

paní Marie Malenovská z Klobouček.
Milá babičko, děkujeme Ti za Tvou lásku, obětavost

a starostlivost, kterou jsi nám všem věnovala a stále věnuješ.
Zdraví a klidný život Ti přejí

Tvoje velké i malé děti.

Poděkování
Děkuji touto cestou za obětavou péči a starost

panu primáři MUDr. Žákovi CSc, MUDr. Bahníkovi, sestřičkám
a celému personálu oddělení dlouhodobě nemocných „C“
o paní Annu Šťastnou po celou dobu její vážné nemoci.

Dcera Hana Vondrušková s rodinou.

Děkujeme všem, kteří se přišli naposledy rozloučit ve čtvrtek,
20. ledna 2011 s

paní Annou Šťastnou, za projevenou soustrast a květinové dary.
Dcera Hana Vondrušková s rodinou.

Plesy * Plesy * Plesy * Plesy

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

dětí se speciálními vzdělávacími potřebami
do 1. třídy se koná

v úterý  8.  února 2011
od 14.00 hod. do 18.00 hod. 

v Mateřské škole a Základní škole, 
Vyškov, sídl. Osvobození 55.

Z Á P I S

Solární studio ALICE Aquapark Vyškov
upozorňuje zákazníky 

na mimořádnou 50% slevu na solárium.
1 minuta pouze 6 Kč.

Maximální doba opalování je 12 minut • Nejlevnější turbo ve Vyškově
Tel.: 605 211 976

COUNTRY VEČER V LULČI
Restaurace Pohoda v Lulči

vás zve v sobotu 29. 1. 2011 ve
20 hodin na COUNTRY VEČER.
K tanci a poslechu hraje sku-
pina  MERYLEN.

***
POZVÁNKA NA VY-

CHÁZKU KČT odbor Vyškov
zve příznivce turistiky na po-
chod Z Blanska do Kuřimi.

Akce se koná 29. 1. 2011, od-
jezd vlakem v 8.01 hod. z Vyš-
kova přes Brno, návrat vlakem
v15.56 hod. Trasa: Blansko-Ho-
řice-Lipůvka-Kuřim. (15 km)
Sraz účastníků 15 min před od-
jezdem. RNDr. Jana Pavlíková,
tel.: 604 734 714

***
POJĎTE SE HÝBAT
ZUMBA PARTY – dvojhodi-

novka – 29. 1. 2011 – Brankovice
(hala při ZŠ), 15.00–17.00 hod.,
mobil 737 187 074, vstupné
110 Kč.

***
AQUA AEROBIC PRO ŽENY
Každé úterý a čtvrtek

18.30–19.30 hod.
V Bučovicích na krytém ba-

zénu. Vstupné 60 Kč.
***

Setkání s biotronikem Tomá-
šem Pfeifferem

Zveme vás na společné za-
myšlení nad otázkami a záha-
dami života. Témata přednášek
určují vlastně návštěvníci sami,

a to svými dotazy. Ty se mohou
týkat velmi rozmanitých oblastí
života, jako je biotronická pre-
vence, filozofie a jiné. Vstupné
je dobrovolné. Na závěr před-
nášek proběhne biotronické
působení formou rozloučení.

Sobota 29. 1. 2011 od
13 hodin, Besední dům, 2.patro,
Jana Šoupala 4, Vyškov

***
ZOO PARK Vyškov vás zve

na cyklus cestovatelských
přednášek - Exotika s CK Li-
vingstone.

Přednášky probíhají od ledna
do března každý čtvrtek
v 18.00 hodin v přednáškovém
sálu ZOO PARKU Vyškov.

27. 1. 2011 ROMAN KÜBEL-
BECK (cestovatel): Tváře Hi-
maláje 

Himálaje - nejvyšší pohoří
světa, je pohořím mnoha tváří.
V tom dobrém slova smyslu.
Nastavuje a ukazuje svoji tvář.
Všem kdo chtějí .... Tvář pří-
rody, tvář náboženskou, tvář
duchovní, tvář energetickou,
tvář lidskou, ale vždy různoro-
dou, pestrou, plnou nekoneč-
ných kontrastů. Každý, kdo
velké Himálaje navštívil, nav-
štěvuje i navštíví, každý se po-
dívá do tváře Himálaji. Každý
ji uvidí jinou, originální, neza-
měnitelnou. Přijďte se podělit
i Vy a podívat se Himálaji
TVÁŘÍ V TVÁŘ!

Obec Nesovice vás srdečně
zve na III. OBECNÍ PLES, který
se koná v pátek 28. ledna 2011
v Kulturním domě v Nesovicích.
Začátek ve 20 hodin, k tanci
a poslechu hraje Classic z Kro-
měříže. Vstupné 100 Kč vč. mís-
tenky. Bohatá tombola.

Rezervace aprodej vstupenek
na OÚ, tel.: 517 367 218

***
Zveme všechny přátele a pří-

znivce na XIII. Společenský ples
ZOO PARKU Vyškov konaný
v sobotu. 29. ledna 2011 od
20.00 hodin v sále Sokolského
domu ve Vyškově, cena vstu-
penky s místenkou 150 Kč,
předprodej posledních vstupe-
nek v Turistickém informačním
centru Vyškov.

***
Zastupitelstvo obce Drno-

vice, Základní škola a Mateřská
škola Drnovice vás srdečně zvou
na OBECNÍ A ŠKOLNÍ PLES.
Sobota 29. ledna 2011 od
20 hodin v Kulturním domě
v Drnovicích.

K tanci a poslechu hraje sku-
pina Peters Band a Sivická ka-
pela.

Vstupné 100 Kč. Předprodej
80 Kč. Bohatá tombola. Před-
tančení. Předprodej vstupenek

v květinářství Sedmikráska.
***

Parta motorkářů pořádá
v obecním sále v Křenovicích
II. KŘENOVICKÝ MOTOBÁL.
Akce se uskuteční dne 5. února
2011, začátek v 19hodin. Vystoupí
kapely Requiem, Tabák. Bohatá
tombola, soutěže, striptýz. Veče-
rem bude provázet moderátor
Erik. Občerstvení zajištěno, mož-
nost noclehu na místě. Spacáky
s sebou, oblečení volný styl. Kdo
přijde, nebude litovat. V případě
dotazů volejte na 777 727 846.

***
Obecní úřad v Radslavicích si

vás dovoluje pozvat na
IX. OBECNÍ PLES v sobotu
29.1.2011. Zahájení ve 20hodin
v sále v Radslavicích. K tanci
hraje skupina ARGON. Bohatá
tombola aobčerstvení zajištěno.
Cena vstupenky 60 Kč. Srdečně
zvou  zastupitelé obce.

***
TJ Sokol Vyškov srdečně zve ši-

rokou veřejnost na tradiční ma-
škarní veselici, sokolské
ŠIBŘINKY, které se uskuteční
12. února od 20 hodin v prosto-
rách Sokolského domu. K tanci
i poslechu hraje Trio Trend. Za-
jištěno občerstvení abohatá tom-
bola. Předprodej vTIC Vyškov.

V dresu AHA se ho zúčastnilo
osm atletů: Karolína Strnado-
vá, Eliáš Urban, všichni souro-
zenci Osolsobě a sestry Kunco-
vy. Na stupně vítězů dosáhl
Jindra Osolsobě, který byl první
ve své kategorii v běhu na
450 m, Eliáš Urban doběhl dru-
hý v přípravce (r. 2000 - 2001),
když se mu podařilo porazit
favorita kategorie Daniela
Kotyzu z UNI Brno. Jan Osol-
sobě doběhl v mladších žácích
(1 000 m) první a Karolína Str-

nadová v mladších žákyních
(1 000 m) čtvrtá.

V průběžném pořadí BBP po
pátém závodě (v polovině
běžeckého seriálu) je umístění
žáků AHA následující:

Mladší žáci: 2. místo Jan Osol-
sobě, 32. místo Jakub Doležel.

Mladší žákyně: 15. místo
Monika Kuncová, 17. místo
Karolína Strnadová.

Starší žákyně: 3. místo Kris-
tina Osolsobě, 6. místo Pavlína
Poláčková.

Výsledky regionálních závo-
dů z olomoucké atletické haly
potěšily, zejména osobní rekor-
dy a cenné skalpy kvalitních
soupeřů.

Dosažené výsledky:
Dorostenky koule 3 kg:

3.místo Pavlína Zahradníčková
10,70 m.

Dorostenci koule 5 kg: 1.místo
Pavel Lukášek 13,97 m, 6. místo –
Radek Okáč 10,39 m.

Žákyně koule 3 kg: 1. místo
Kateřina Zouharová 10,41 m.

Žákyně výška: 2. místo Eva
Šenková 1,50 m.

Žáci výška: 1. místo Tomáš
Fišer 1,70 m.

Žákyně dálka: 3. místo Eva
Šenková 4,09 m.

Žáci 60 m: 3. místo ve 2. rozbě-
hu Tomáš Fišer 8,01 s.

Czech High Jump Grand Prix –
Ostravská laťka

Výškaři vážili cestu do Ostravy
na jeden z nejprestižnějších výš-
kařských halových mítinků
„Ostravskou laťku“.

Dosažené výsledky:
Žákyně: 1. místo Eva Šenková

1,51 m, 3. místo Adriana Jagošová
1,45 m.

Žáci: 1. místo Tomáš Fišer
1,80 m (osobní rekord).

Halová sezona je vplném prou-
du, halové závody jsou v našich
(ne)podmínkách spíše zpestře-
ním tréninku. Každý dobrý
výsledek je povzbuzením do další
tréninkové práce.

Špičák v Olomouci nejlepší,
Okáč s novým osobním maxi-
mem!

VOlomouci se soupeřilo otitu-
ly kraje Olomouc. Vyškováci dali
o sobě vědět i tentokrát, ovšem
skalpy zvučných soupeřů si ten-
tokrát neodvezli:

Dorostenky koule 3 kg: 4.místo
Pavlína Zahradníčková 10,33m.

Dorostenci koule 5 kg: 4.místo
Pavel Lukášek 13,21 m, 8. místo
Radek Okáč 10,92 m (osobní
rekord – blahopřejeme!).

Muži koule: 3. místo Petr Špi-
čák 9,93 m, 4. místo Luboš Stlou-
kal 9,88 m.

Muži 60m př.: Luboš Stloukal
10,72 s. (1./2.rozběh).

Muži dálka: 10. místo Luboš
Stloukal 5,17 m.

Příští týden si to vrhači rozdají
o mistrovské tituly Moravy
a Slezska.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 28. 1. – Couple DJs

LIVE! – DJ Mike + DJ Jessy +
akce s Lemondem!!!

Sobota 29. 1. – 90 s PARTY
volume 2 – DJ Matess + Radim
Blažek – Přijďte opět zavzpo-
mínat na staré dobré hity let
devadesátých a navázat tak na
předchozí vydařenou párty
v podání DJských veteránů
z Pekla!!!

***
GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA
Každý pátek: DJ Hary, kaž-

dou sobotu: DJ Edit. Otevřeno
denně od 16 hodin.

***
U PRCKA:
Pátek 28. 1. – TEQUILA

PÁRTY, akce – Tequila za 25 Kč
– DJ Pepino, sobota 29. 1. - TE-
QUILA 3+1 – dej si tři panáky
Tequily a čtvrtého máš
zdarma – DJ Georgie.

***
CLUB B – 29:
Pátek 28. 1. – ROCKOTÉKA
Sobota 29. 1. – SKA LIVE:

BESSAR UNGAS -  ska-punk
(UH, TATROSKA – ska – alter-

native) Kopřivnice, COCK-
TAIL – pop – grunge/Vyškov

Celý víkend Fernet Stock Ci-
trus za lepší cenu a navíc za 3
panáky lipstick, pouzdro na
brýle nebo držák na skipas.

BUČOVICE:

NO LIMITS:
ŠTAMGASTI VYHRÁVAJÍ!
PÁTEK 28. 1. 2011 - Jedi-

nečná příležitost pro všechny
štamgasty! Zaregistruj se na
baru a pij co vydržíš! Ve 2.00
vyhlásíme vítěze s největší
útratou na baru, který obdrží
poukázku na 20 volných
vstupů do našeho klubu. Při-
jďte pít, pařit a hlavně vyhrát.
3 bary,super muzika a plno zá-
bavy.. Vstup 50,- Holky do
21.30 zdarma

***
BAR U RAKA I.patro clubu

NoLimits SOBOTA 29. 1. 2011
Tento večer dostanete za jed-
norázovou objednávku v hod-
notě nad jedno sto korun
(míchaný drink, panák, ne-
alko,pivo ) originální dárek dle
vlastního výběru. Hraje
DJ Tomas Ivicic, vstup všichni
zdarma.

Zouharová, Fišer a Lukášek vítězí v Olomouci
OLOMOUC, OSTRAVA (haj) - Jako příslib do halových

mistrovských bojů lze brát výsledky z olomoucké a ostravské atle-
tické haly u mladých vyškovských vrhačů a výškařů.

Aháčci opět na stupních vítězů
RADOSTICE (osol) - Celkem 79 běžců žákovských kategorií se

zúčastnilo pátého závodu Brněnského běžeckého poháru. "Nere-
zová radostická desítka" se běžela za mírného mrazu po silnicích
a polních cestách v deseti žákovských kategoriích, přípravky 450 m,
mladší žáci a žačky 1 000 m a starší žáci a žačky 1 800 m.

Zábavy * Zábavy * Zábavy


